報道媒体関係 各位

2015年11月吉日

[情報解禁]1月10日(水)17時00分

総合プロデュース：西川貴教、企画・原作：志倉千代丸による
アイドルプロジェクト「B-PROJECT」の舞台版！

B-PROJECT on STAGE 『OVER the WAVE!』
第二弾公演開催決定！日程・会場名・ロゴ発表！！

2018年1月吉日

公演概要

拝啓 皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 総合プロデュース：西川貴教、企画・原作：志倉千代丸、キャラクターデザイン：雪広うたこの豪華制作陣でお送りする「B-PROJECT」を原作
とした舞台、B-PROJECT on STAGE 『OVER the WAVE!』は2017年の夏に上演され、大好評のうちに幕を閉じました。この度、第二弾公演が
2/22（金）から上演することが決定しました！今回は、公演範囲を拡大し関西初上陸となる、東京、神戸での開催となります！！

タイトルは、B-PROJECT on STAGE 『OVER the WAVE!』 REMiX

 前回のB-PROJECT on STAGE 『OVER the WAVE!』は、天王洲 銀河劇場での「舞台公演」を踏まえて、 Zepp DiverCity(TOKYO)にて
「LIVE」を行うという、“舞台+LIVEでひとつの物語（ストーリー）となっている” エンターテインメント性の高い作品でした。今回は初演の内容を基に
しながらも、そのふたつの公演をひとつにまとめた「ハイクオリティー」で「パワーアップ」した作品となります。
 通常の「再演」とは、一味も二味も違うという気持ちを込めて「REMiX」というタイトルになっています！この冬、注目度ナンバー1の作品にご期
待下さい！！

 ご多用中、誠に恐縮ではございますが、貴媒体でのお取り上げの程、どうぞよろしくお願い致します。

敬具

 総合プロデュース：西川貴教、企画・原作：志倉千代丸、キャラクターデザイン：雪広うたこの豪華制作陣でお送りするアイドルプロジェク
ト！2015年9月にプロジェクトが開始、4グループ（キタコレ、THRIVE、MooNs、KiLLER KiNG）からなるユニットです。
 B-PROJECTとしては勿論、各グループからもシングルを現在3枚リリース。リリース毎に熱狂的なファンを生み、オリコンチャートを賑わせ
ています。そして、2017年7月19日には、待望の1stアルバム「S級パラダイス」リリースしました。
 2016年7月から9月までテレビアニメ化され、人気・知名度が拡大。《さまざまなメディアを巻き込むアイドルエンタテインメントストーリー
ズ》という作品観を重視し、出演声優がパーソナリティを務めるLOVE&ARTチャンネルニコ生ラジオ「ガンダーラBB+」も大人気。ライブも開
催した他、コミカライズ、ゲームに至るまでのメディアミックスが図られている、今、話題沸騰のプロジェクトです！！

B-PROJECTとは？

◆タイトル：B-PROJECT on STAGE 『OVER the WAVE!』 REMiX

◆原案・原作：MAGES.   脚本：MAGES.／香村純子
◆演出： 伊藤マサミ  ◆振付： Sup!!

◆劇場・日程
 【東京】 2018年 2/22（木）～2/25（日） AiiA 2.5TheaterTokyo
 【神戸】 2018年 3/1（木）～3/3（土） 新神戸オリエンタル劇場

◆タイトル：B-PROJECT on STAGE 『OVER the WAVE!』 REMiX

◆原案・原作：MAGES.   脚本：MAGES.／香村純子
◆演出： 伊藤マサミ  ◆振付： Sup!!

◆劇場・日程
 【東京】 2018年 2/22（木）～2/25（日） AiiA 2.5TheaterTokyo
 【神戸】 2018年 3/1（木）～3/3（土） 新神戸オリエンタル劇場

◆チケット価格：
 一般指定席 ￥7,800（税込）／プレミアム指定席(非売品グッズ付) ￥11,000（税込）

◆チケット取り扱い：チケットぴあ

◆チケット発売スケジュール：
 LOVE&ART会員限定最速先行 1月13日（土） 18 :00～ 1月19日(金)23:59
 オフィシャル先行          1月28日（日） 18:00～ 2月1日(木)23:59
 プレリザーブ             2月4日（日）  18:00～ 2月7日(水)23:59
 一般発売    2月10日（土） 10 :00～

■チケットに関するお問合わせ：チケットぴあ TEL:0570-02-9111(10:00～18:00)
■公演に関するお問い合わせ：
 株式会社マーベラス ユーザーサポート TEL：0120-57-7405(土日祝日 11:00～17:00)

◆公式サイト： https://www.marv.jp/special/bpro_stage/ ◆公式Twitter： @Bpro_stage  ◆公式Instagram： @bpro_stage
◆クレジット表記： ©MAGES.／STAGE B-PROJECT   ◆主催：マーベラス／MAGES.

公演概要

【本件に関するお問合せ】マーベラス 宣伝担当：杉山（sugiyama@marv.jp）
TEL：03-5769-7443 FAX：03-5769-7442 杉山HP：090-9802-9864
住所：〒140-0002 東京都品川区東品川4-12-8 品川シーサイドイーストタワー5F

◆B-PROJECT on STAGE 『OVER the WAVE!』 Blu-ray/DVDリリース前夜祭 応援上映会 開催！◆

2017年8月、 Zepp DiverCity(TOKYO)にて開催された【LIVE】の映像を発売前夜祭として映画館にて上映！
大音量で流れる楽曲にペンライトを振ったり、踊ったり、大きな声で声援を送り、みんなで楽しむ事ができます！！
※チケット発売に関しては後日詳細を発表します

◆日程： 2018年 1月23日（火） 19：00～
◆会場： TOHOシネマズ新宿
◆チケット価格：￥3,500（税込）

mailto:sugiyama@marv.jp